浜松市中央区選挙管理委員会告示第５号

 令和８年浜松市中央区選挙管理委員会告示第３号（令和８年２月８日執行の衆議院議員総選挙に

おける諸告示）の一部を次のように改正する。

  令和８年２月２日

                    浜松市中央区選挙管理委員会委員長  德田 智彦

別紙１ 投票区の投票管理者の表中

「

   を

」

「

   に

 」

「

   を

」

「

   に

 」

改める。

第 38059 投票所 浜松市中央区 深津 俊

第 38059 投票所 浜松市中央区 平田 勝巳

第 38105 投票所 浜松市中央区 渥美 伸俊

第 38105 投票所 浜松市中央区 鈴木 和也